PHILIPS

Philips Hue Bridge Inalambrico y alambrico Blanco

Marca : Philips

Nombre del producto : Bridge
Hue

- Configuracién simple
- Control inteligente

- Agrega hasta 50 luces
- Contrdlalas con tu voz
Bridge Hue

Familia de productos: Hue

Codigo del producto: 458471

Philips Hue Bridge. Tecnologia de conectividad: Inaldmbrico y aldmbrico, Color del producto: Blanco, Tipo
de montaje: Pared. Fuente de energia: CC, Voltaje de entrada AC: 100 - 240 V, Frecuencia de entrada
AC: 50 - 60 Hz. Ancho: 90.7 mm, Profundidad: 25.4 mm, Altura: 90.4 mm. Cantidad por paquete: 1

pieza(s), Ancho del paquete: 146 mm, Largo del paquete: 72 mm

Features

Connectivity technology *
Mounting type

Operating frequency

Product colour *

Control type

Works with Amazon Alexa
Works with the Google Assistant

Number of bulbs per hue bridge
(max)

Frequency range (hue bridge)
Hue bridge mounting type
Certification

Power

Power source *
AC input voltage
AC input frequency

AC adapter input voltage (hue
bridge)

AC adapter frequency (hue bridge)
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Wired & Wireless
Wall

2400 - 2483.5 MHz
White

Buttons, Touch

v

v

50 bulb(s)

2400 - 2483.5 MHz
Desktop
ZigBee

DC
100 - 240V
50 - 60 Hz

100-240 V
50/60 Hz

Power

Power consumption (hue bridge)
Operational conditions
Operating temperature (T-T)
Operating relative humidity (H-H)
Weight & dimensions
Width

Depth

Height

Weight

Hue bridge width

Hue bridge length

Hue bridge height
Packaging data

Quantity per pack

Package width

Package depth

Package height

Package weight

Packaging content

AC adapter included

Hue bridge

250 mA

0-40°C
0-80%

90.7 mm
25.4 mm
90.4 mm
208 g

9.04 cm
9.06 cm
2.54 cm

1 pc(s)
146 mm
72 mm
140 mm
291g¢
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