## **PHILIPS**

## Philips Hue Bridge Inalámbrico y alámbrico Blanco

Marca : Philips Familia de productos: Hue Código del producto: 458471

Nombre del producto : Bridge

Hue

- Configuración simple
- Control inteligente
- Agrega hasta 50 luces
- Contrólalas con tu voz

Bridge Hue

Philips Hue Bridge. Tecnología de conectividad: Inalámbrico y alámbrico, Color del producto: Blanco, Tipo de montaje: Pared. Fuente de energía: CC, Voltaje de entrada AC: 100 - 240 V, Frecuencia de entrada AC: 50 - 60 Hz. Ancho: 90.7 mm, Profundidad: 25.4 mm, Altura: 90.4 mm. Cantidad por paquete: 1 pieza(s), Ancho del paquete: 146 mm, Largo del paquete: 72 mm





Features		Power	
Mounting type W Operating frequency 2 Product colour * W Control type B	Wired & Wireless Wall 2400 - 2483.5 MHz White Buttons, Touch	Power consumption (hue bridge)	250 mA
		Operational conditions	
		Operating temperature (T-T) Operating relative humidity (H-H)	0 - 40 °C 0 - 80%
		Weight & dimensions	
Works with the Google Assistant	✓	Width	90.7 mm
Number of bulbs per hue bridge (max)	50 bulb(s)	Depth Height	25.4 mm 90.4 mm
Frequency range (hue bridge)	2400 - 2483.5 MHz	Weight	208 g
Hue bridge mounting type	Desktop	Hue bridge width	9.04 cm
Certification	ZigBee	Hue bridge length	9.06 cm
Power		Hue bridge height	2.54 cm
Power source *	DC	Packaging data	
AC input voltage	100 - 240 V	Quantity per pack	1 pc(s)
AC input frequency	50 - 60 Hz	Package width	146 mm
AC adapter input voltage (hue bridge)	100-240 V	Package depth	72 mm
AC adapter frequency (hue bridge)	50/60 Hz	Package height	140 mm
Ac adapter frequency (flue bridge)	30/00 Hz	Package weight	291 g
		Packaging content	
		AC adapter included	✓
		Hue bridge	✓

